

Laugenware Übersicht (Stand August 2021)

Name	Zusammensetzung, Allergene	Sonstiges
Brezel	Weizengebäck, Brezelform GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Laugenwecken	Weizenbrötchen GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Laugenstange	Weizengebäck, Stange GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Laugenknoten	Weizengebäck, Knoten GLUTEN, WEIZEN, GERSTE Kann SESAM als Bestreuung enthalten	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Laugenzöpfe	Weizengebäck, keiner Zopf GLUTEN, WEIZEN, GERSTE Kann SESAM als Bestreuung enthalten	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Bagel Lauge	Weizengebäck, Bagelform SESAM GLUTEN, WEIZEN, GERSTE	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Dinkelbrezel	Dinkelgebäck, Brezelform SESAM GLUTEN, DINKEL, WEIZEN	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Dinkellaugenstange	Dinkelgebäck, Stange SESAM GLUTEN, DINKEL, WEIZEN	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan
Dinkellaugenknoten	Dinkelgebäck, Knoten SESAM GLUTEN, DINKEL, WEIZEN	Natriumhydroxid E524 Laktosefrei, vegan